Propria Ordinis Ssñi Salvatoris

V. Adiutorium nostrum in nómine Dómini.
R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíitu tuo.

Orémus.

Oratio

Omnípotens et misericors Deus, qui propter nímiam caritátem tuam, qua dilexísti nos, Fílium tuum Dóminum nostrum Iesum Christum pro redemptióne nostra de cælis in terram descéndere, et de beatíssimæ Vírginis útero, Angelo nuntiánte, carnem suscípere voluísti, ut nos de potestáte inimíci eríperes: obsecrámus cleméntiam tuam, ut hanc corónam in honórem, et laudem eiúsdem Genetrícis Fílii tui, ac perdilécti eius Sponsi Ioseph, conféctam, et dicátam, bene * dicas, eíque tantam Sancti * Spíritus virtútem infúnudas; ut, qui-cumque hanc secum portáverit atque in domo sua reverénter tenérerit, ab omni hoste visibili et invisibili semper et ubique in hoc sǽculo liberéatur, et in éxitu suo, a beatíssimis illis Sponsis, plenus bonis opéribus tibi præsentári mereátur. Per eúndem Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte eiúsdem Spíritus. R. Amen.

Benedictio Dei omnipoténtis, Patris, et Fílii, * et Spíritus Sancti, descéndat super vos, et máneat semper.

R. Amen.

Et aspergantur aqua benedicta.

40

BENEDICTIO CORONÆ S. IOSEPH

Propria Ordinis Carmelitarum

V. Adiutorium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíitu tuo.

Orémus.

Oratio

Omnípotens et misericors Deus, qui propter nímiam caritátem, qua dilexísti nos, Fílium tuum unigéni-tum Dóminum nostrum Iesum Christum pro redemp-

tiónē nostra de cælis in terram descéndere, et de beatís-imæ Vírginis Maríæ útero, Angelo nuntiánte, carnem suscípere voluísti, ut nos de potestáte inimíci eríperes: obsecrámus cleméntiam tuam, ut hanc corónam in honórem, et laudem eiúsdem Genetrícis Fílii tui, ac perdilécti eius Sponsi Ioseph, conféctam, et dicátam, bene * dicas, eíque tantam Sancti * Spíritus virtútem infúnudas; ut, qui-cumque hanc secum portáverit atque in domo sua reverénter tenérerit, ab omni hoste visibili et invisibili semper et ubique in hoc sǽculo liberéatur, et in éxitu suo, a beatíssimis illis Sponsis, plenus bonis opéribus tibi præsentári mereátur. Per eúndem Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte eiúsdem Spíritus.

R. Amen.

Et aspergatur aqua benedicta.

41

BENEDICTIO ANULI S. JOSEPH

Propria eiusdem Ordinis

V. Adiutorium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíitu tuo.

Orémus.

Oratio

Deus, cuius verbo sanctificántur ómnia, quæ percipi-mus: effínde, quæsumus, bene * dictiōnem tuam su-per nos et super hunc ánulum; ut per intercessiōnem beátæ Maríæ semper Vírginis ac eius Sponsi Ioseph, qui-cumque præséntis vitæ nécessitas póstulat, misericórditer cum gratiárum actiōne assequámur. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Et aspergatur aqua benedicta.

42

BENEDICTIO INFIRMORUM CUM LIGNO
SANCTISSIMÆ CRUCIS D. N. I. C.
SEU SIGNUM S. MAURI ABBATIS

Propria Ordinis S. Benedicti

Antea rite exponatur Reliquia veræ Crucis Dominicæ, duabus saltem candelis accensis. Excitetur deinde in infirmo actus contritionis et firma fiducia, ut, adiutis meritis S. P. Benedicti et S. Mauri, ipsis intercedentibus, si Deo placeat, sanitatem obtineat. Recitentur tres Pater totidemque Ave, Maria et Glòria in honorem Sanctissimæ Trinitatis: tum Sacerdos, indutus superpelliceo et stola rubri coloris, manu dextera tenuis elevatam Reliquiam sanctæ Crucis coram infirmo, dicit:

V. Benedictio et cláritas et sapiéntia et gratiárum áctio, honor, virtus et fortitúdo Deo nostro in sǽcula sǽculórum. **R.** Amen.

V. Pes meus stetit in dirécto.

R. In ecclésiis benédicam te, Dómine.

Invocatio

Per sanctíssimum nomen Dómini invocátum, optátam tibi donet sanitátem illa fides, qua sanctus Maurus per sequéntia verba ægrótos sanávit, et in qua ego, licet indígnus peccátor, eásdem preces super te humíliter prófero:

In nómíne sanctíssimæ et indivíduæ Trinitátis, adiútus méritis sanctíssimi Patris Benedicti, sta sanus(-a), o **N.**, et incólumis super pedes tuos rectus(-a). In nómíne Patris, et Filii, * et Spíritus Sancti.

R. Amen.

Ant. Vere languóres nostros ipse tulit, et dolóres nostros ipse portávit, cuius lívore sanáti sumus.

V. Qui propitiáтур iniquítatibus hóminum.

R. Ipse sanet infirmítates tuas.

V. Dómine, exáudi oratióñem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Deus, ómnium cónditor creaturárum, qui ad restauratióñem humáni géneris únicum Filium tuum, cooperánte Spíritu Sancto, ex María Vírgine incarnári consti-tuísti, et per sacrosánctum ac gloriósúm vivificæ Crucis lignum vulnéribus et languóribus animárum nostrárum, nos rediméndo, subveníre dignátus es: ipse hunc fámulum tuum **N.** (hanc fámulam tuam **N.**) per vitális huius signi virtútem ad prístinam redúcere dignérís sanitátem. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Orémus.

Dómine Iesu Christe, qui magístro meo beáto Benedícto dedísti potestátem apud te impetráre, quod in nómíne tuo péteret: tu per ipsíus intercessióñem cunctos ab hoc fámulo tuo (ab hac fámula tua) languóres repéllere dignáre; ut, sanitáte percépta, gratiárum acciónem réferat nómini sancto tuo: Qui cum Patre et Spíritu Sancto vivis et regnas in sǽcula sǽculórum. **R.** Amen.

Oratio

Signum

Per invocatióñem immaculátæ Dei Matris et semper Vírginis Maríae, et per intercessióñem sanctórum Benedícti et Mauri, Poténtia * Dei Patris, Sapiéntia * Dei Fílli, Virtus * Spíritus Sancti liberet te ab ista infirmitáte. Amen.

Sicut fúerit beneplácitum eius, sic fiat, et fiat tibi, sicut petis et desíderas ad laudem et honórem sanctíssimæ Crucis Dómini nostri Iesu Christi.

Ultimo benedit infirmo cum Reliquia S. Crucis, dicens:

Benedictio Dei omnipoténtis, Patris, et Fílli, * et Spíritus Sancti, descéndat super te, et máneat semper.

R. Amen.

Et porrigit ad osculum.

Hoc signum, si opus sit, repetitur per tres vices, sive diversis diebus, sive eadem die, iuxta necessitatem. Tres etiám Missæ votivæ, si lubet, nempe de Passione, de S. Mauro Abbate, et pro defunctis celebrandæ erunt: alioquin beatissimæ Virginis Maríae Rosarium in tres partes dis-tributum iuxta præfatam intentionem infirmus, si potest, recitatib vel recitari faciet.

43

**BENEDICTIO AQUÆ IN HONOREM B. M. V.
ET S. TORELLI CONF. PRO INFIRMIS**

(Breve 16 Decembris 1628)

V. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit celum et terram.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Oratio

Deus, qui miseratione tua caelesti hominibus nôxia subtrahis, et benigna concédis, quique, mota per Angelum tuum aqua, languorem in probatica piscina eripiendo, valetudinem contulisti: infunde in aqua ista tuæ bene * dictioñis rorem; ut de ea sumentes, méritis et précibus beatissimae Mariæ Virginis ac sancti Torelli Confessoris, sanitatem consequantur infirmi, pariterque fecundatæ mulieres a malis ingruentibus salvæ, partusque suos ad sacrosancti Baptismi gratiā feliciter perdūcant. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Et aspergatur aqua benedicta.

44

**BENEDICTIO AQUÆ
CUM RELQUIIS S. PETRI MARTYRIS**

Propria Ordinis Prædicatorum

Sacerdos, superpelliceo et stola rubri coloris indutus, dicit:

V. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit celum et terram.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Oratio

Deus, qui ad salutem humani generis maxima quæque sacramenta in aquarum substântia condidisti, adéstō propitiis invocatiōibus nostris, et elemēto huic aquæ,

quod beati Petri Mártiris tui virtute consignámus, virtutem tuæ bene * dictioñis infunde: ut, per intervénitum eiúsdem Mártiris tui, sit fidélibus tuis in remedium salutare, dæmones ab eis eiciens, morbos ac infirmitates corporis et animæ repellens, et præsta; ut, quicunque eam súmpserint, vel ea aspèrsi fuerint, ab omni adversitate animæ et corporis liberentur, et utriusque hominis recipiant sanitatem. Per Christum Dominum nostrum.